
Gabinete do a: AFOGADOS 
Prefeito | 1 +» DA INGAZEIRA 

PREFEITURA 

PORTARIA Nº 007/2026 GP 2 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Prorrogar a cessão do servidor João Ricardo Amorim de Almeida, matrícula: 

29009-1, ocupante do cargo efetivo ASGER, lotado na Secretaria de Administração ao 

Núcleo da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, na Comarca de Afogados da 

Ingazeira, com ônus para este município, pelo período de 01 de janeiro a 31 de 

dezembro de 2026. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de janeiro de 2026. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 02 de janeiro de 2026. 

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital por 
ALESANDRO PALMEIRA DE DEVASCONCELOS MEDO 

LEITE:02770235486 LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
sasta data fi /a publicação deste 

Ato no jocal de costume 
dy af da Ingazeira, 

“uncionário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

(o) 3838-1235/1182/1363 [57 pmaigablbgmail.com (S) Gafdaingazeira (33) face E) https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

E | TT . 

Em no a Mi, mi di E ra Paio Rm sie uia uy DA ui a a F| 4 a! lim AA ' ú Raul e di Nr | fi a a y Dto | E:


